Администрация города Невинномысска
Ставропольского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕОРОДА НЕВИЕ1НОМЫССКА

22.07.2016

ПРИКАЗ

№ 354-о/д

Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных
учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования в городе Невинномысска

В целях реализации постановления администрации города
Невинномысска Ставропольского края от 07.07.2016 № ИЗО «Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и
зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Считать утратившим силу приказ управления образования
администрации города Невинномысска от 03.11.2013 № 979-о/д «Об
утверждении порядка комплектования МДОУ».

2. Утвердить Порядок комплектования муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования в городе
Невинномысска согласно приложению.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Сизову Н.М.

Заместитель начальника управления
образования администрации
города Невинномысска М.Ю. Демченко